

Hva du bør ta med deg

Kostymer og personlige ting for hele helgen. Det er ikke nødvendig å ta med sengetøy, men hver og en må ta med håndklær, toalettsaker og lommepengen. Søker og ting som du synes det er naturlig at rollen din bringer med seg på reise, tar du med etter behov, og det bør være mest mulig tidsriktig. Personlige saker som ikke er tidsriktige, bør du oppbevare i en bag eller veske tydelig merket «OFF-LIVE». Mobiltelefoner skal hverken syns eller høres!

Ulykker

Blir du eller en medspiller skadet, finnes det førstehjelpsutstyr (samt førstehjelpskurskap) hos arrangørene. Kontakt oss med en gang hvis det skulle skje en ulykke.

Vi har ikke tegnet spesiell ulykkesforsikring

Matservering

Vi spiser alle måltider sammen i spisesalen. Gjestgiveriets personale sørger for alt det praktiske i forbindelse med maten. Det er viktig at alle møter opp til fastsatte tider til alle måltidene (også frokosti), ellers kan man gå glipp av viktig informasjon og sladder!

Kjøp av drikke etc.

Baren i kjelleren vil være oppe om kvelden. Her selges alkoholfri vin/øl, mineralvann, etc. Dette må



dene selv betale, og vi bruker her gjeldende norske mynter.

Det blir satt fram en kiste med kaldt drikke og kaffe/te, hvor folk kan hente seg hva de ønsker ellers på dagen, og betale i en skål som ligger der.

I spillet forøvrig brukes i tillegg spesial-penger, som du får tildelt ved innsjekking.

Røyking

Det er ikke lov å røyke innendørs på Foss Gjestgiveri, hverken på soverommene eller i felles oppholderrom. Men det er romslige verandaer, så blir trangten stor, benytt disse. Askebeger blir satt ut, bruk dem!

Sikkerhet for personlige ting

Alle rom har nøkkel. Hvis du ikke låser rommet ditt, må du regne med at noen kanskje utforsker innholdet av bagasjen din...

Merk alt utstyr/bagasje som er privat eller som du ikke ønsker at andre skal rote i med «OFF-LIVE».

Arrangøren vil ordne med en avlåst «safe» hvor du kan legge inn lommebøker og ting du ikke vil ha liggende framme. Vi tar intet ansvar for personlige gjenstander som blir borte under laiven som ikke er oppbevart i safen.

Kulturelle innslag

Har du noe å opptre med, er det sånt som setter en ekstra spiss på laiven. Dette kan selvsagt foregå spontant, men hvis du melder fra i god tid, kan vi få det med i programmet. Her er det bare å slå seg løs!

Spillere kan kontaktes

på sine rom, hvis de er der, og det ikke står en «IKKE FORSTYRR»-lapp på døra. Spillere, IL'er og arrangører er en del av staben på gjestgiveriet, og du vil kjenne dem på navneskilt. Mesteparten av tiden vil resepsjonen være bemannet med en av dem. Du kan snakke med dem så mye du vil, både i spill og «off-live».

Opprydding/vask

Etter at vi er ferdig med spillet på søndag, må alle hjelpe til med å vaske/rydde sine egne rom.

Tilbakebetaling av påmeldingsavgift

Vi bare skyld dersom laiven skulle bli avlyst, eller for de påmeldinger som ankommer etter at laiven er fylt opp, eller av andre helt spesielle grunner, som vil bli vurdert av arrangørene i hvert tilfelle.